1730512

2021 年 7 月 21 日

投資家の皆様

アムンディ・ジャパン株式会社

「アムンディ・先進国厳選債券ファンド 2021-07（限定追加型）」

 新規設定中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が 2021 年 7 月 30 日に設定を予定しておりました投資信託「アムンディ・先進国厳選

債券ファンド 2021-07（限定追加型）」（以下、当ファンド）につきまして、足元の資金動向、投資対

象市場環境ではポートフォリオ構築にあたり十分な銘柄の分散と利回りを投資家の皆様に提供で

きないと判断し、当ファンドの設定を中止することとさせていただきますので、ご案内申し上げます。

 つきましては、既にお申込みいただいた投資家の皆様におかれましては、お手数をおかけして

大変恐縮ですが、販売会社の窓口にお問い合わせ下さい。

 この度は、当ファンドにお申込みいただいた投資家の皆様、ならびにお申込みをご検討いただ

いている投資家の皆様にご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

敬具

【当ファンドに関する照会方法】

当ファンドに関するお問合せは、お申込みされた販売会社の窓口または次の委託会社の照
会先へお願いします。

アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン
電話番号：03-3593-5911（通話料は有料です）

受付は委託会社の営業日の午前9時から午後5時まで
ホームページアドレス：https://www.amundi.co.jp